
 

 
 

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по 
Актанышскому муниципальному району на I квартал 2021 года, для расчета размера 

социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилья 
 

 
 Во исполнение приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 24 декабря 2021г. №852/пр «О нормативе 
стоимости одного квадратного местра общей площади жилого помещения по 
Российской Федерации на певое полугодие 2021 года и показателях средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра общей площади помещения по себъектам 
Российской Федерации на I квартал 2021 года», Исполнительный комитет 
Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Норматив стоимости 1 кв.м. общий площади жилья по Актанышскому 
муниципальному району на 1 квартал 2021 года принять равным 53 919 рублям. 
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского 
муниципального района по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя по инфраструктурному развитию Гарипова Р.И.  

 
 
 
  

Руководитель                                                                                                  И.И.Габдулхаев 
 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

Ленин пр.,17йорт,Актаныш ав.,423740 

 

Тел.(85552)3-44-22,факс(85552)3-44-14,E-mail:mail.Aktanish@tatar.ru,www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАР     
_____________                                                                                                      №  ______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-94 от 21.05.2021. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 1 из 3. Страница создана: 20.05.2021 15:29

http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-94 от 21.05.2021 

Инициатор согласования: Салимов Д.З. Начальник юридического отдела 

Согласование инициировано: 20.05.2021 15:30 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок 
согласования 

Результат 
согласования 

Замечания 

1  Салимов Д.З.  

Согласовано 

20.05.2021 - 

15:30  

- 

2  Габдулхаев И.И.  

Не 
согласовано 

20.05.2021 - 

15:32  

Монын буенча прокуратур
а да язган иде, хэзергесе 
дорес буламы? 

 

Возврат на повторное рассмотрение 

Комментарий: представление икенче сорау буенча, пороговое значение буенча иде 

2.1  Габдулхаев И.И.  

Подписано 

21.05.2021 - 

07:24  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-94 от 21.05.2021. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 3 из 3. Страница создана: 21.05.2021 07:49


